Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № /^/^-/^

О внесении изменений в муниципальную
программу города Усолье-Сибирское
«Безопасность дорожного движения
города Усолье-Сибирское» на 2019-2027
годы, утвержденную постановлением
администрации города Усолье-Сибирское
оз 18.01.2019 г. № 59 (в редакции от
11.09.2025 г. № 1594-па)

В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 02.10.2025 г.

№ 65/8 «О внесении изменений в решение Думы города Усолье-Сибирское oi

19.12.2024 г. № 77/8 «Об утверждении бюджета города Усолье-Сибирское на 2025

год и плановый период 2026-2027 годов» с изменениями от 28.01.2025 № 3/8, от

27.03.2025 № 14/8, от 10.04.2025 г. № 19/8, от 24.04.2025 г. № 20/8, от 26.06.2025

г. № 42/8, от 28.08.2025 г. № 52/8 Положением о порядке принятия решений о

разработке муниципальных программ города Усолье-Сибирское, их

формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации

города от 01.08.2019 г. №1901, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава

муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города

Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу города Усолье-Сибирское

«Безопасность дорожного движения города Усолье-Сибирское» на 2019 -2027

годы, утвержденную постановлением администрации города Усолье-Сибирское

от 18.01.2019 г. № 59, с изменениями от 21.02.2019 г. № 3 80, от 16.05.2019 г.

№ 1128, от 17.06.2019 г. № 1500, от 06.1 1.2019 г. № 2722, от 13.12.2019 г. № 3049,

от 22.06.2020 г. №>1099, от 16.09.2020 г. № 1624, от 20.11.2020 г. № 2184,

от 15.01.2021 г. № 3 7, от 13.04.2021г. № 751, от 19.05.2021 г. № 1015-па,

от 20.08.2021 г. № 1675-па, от 14.09.2021 г. № 1860-па, от 14.10.2021 г. № 2109-па,

от 16.11.2021 г. № 2400-па, от 10.12.2021 г. № 2603-па, от 27.01.2022 г. № 133-па,

от 18.02.2022 г. № 318-па, от 21.04.2022 г. № 903-па, от 16.06.2022 г. № 1262-па,

от 21.07.2022 г. № 1501-па, от 16.08.2022 г. № 1712-па, от 12.09.2022 г. № 1918-па,

от 24.10.2022 г. № 2387-па, от 28.12.2022 г. № 3107-па, от 26.01.2023 г. № 187-па,

от 02.06.2023 г. № 1220-па, от 10.07.2023 г. № 1577-па, от 18.10.2023 г. № 2461-па,

от 18.01.2024 г. № 150-па, от 02.02.2024 г. № 452-па, от 12.02.2024 г. № 550-па,

от 18.07.2024 г. № 2005-па, от 26.08.2024 г. № 2463-па, от 18.10.2024 г. № 3029-па,

от 19.12.2024 г. № 3699-па, от 14.02.2025 г. № 269-па, от 05.05.2025 г. № 753-па,

от 13.05.2025 г. № 799-па, от 17.07.2025 г. № 1250-па, от 11.09.2025 № 1594-па

(далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В Строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

паспорта Программы цифры «81 366 970,84», «11 526 026,80», «67 396 770,84»,

«8 889 226,80» заменить на цифры «81715 068,07», «11874 124,03»,

«67 744 868,07», «9 237 324,03» соответственно.

1.2. В строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения города Усолье-

Сибирское» на 2019-2027 годы Программы цифры «81 366 970,84», «11 526

026,80», «67 396 770,84», «8 889 226,80» заменить на цифры «81 715 068,07»,

«11 874 124,03», «67 744 868,07», «9 237 324,03» соответственно.

2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье»

и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города - председателя комитета по городскому хозяйству

администрации города Усолье-Сибирское Тимофееву Ю.А.

Мэр города М.В. Торопкин

л<
- о о

я g О о

Л1

2! 8 О g
о о

8. | g

-

Г'!

g
5

g о 2 О
О

О 1

2 О о
g

о
8 о § g

о
’■Г
’Т

g g о g g
5 о § 1 g

ОО 00 8. g
о

g

'Л

Л|

СП
о" 5

g

8 1
о О

сп

со 8

-о

•л £

1

со
со
<л’

Л|

Л|
Л!

Л!
О'

О 5

■г.

со

•л

СО

g о Л! 8. 1 1 о

$ 1

-Г
1

8
со

со
'Л

т
•Т

'Л

О

Л|

t

X

5

X

X C
ГП

о
и 6

2 ’3
11

2 ’Р

11

8 2
2 'Р

X о

а

о
'О

£ Я

о Й S o

р t я ~
с' С * Ё 1О

ю F 2 8 2
2 р 2С с о 3 8
2 л О

и с
и с а

Р н ’$
Н1

ю х с
= g Ei
г; С О
1С S

п с
= ^

я

> я
£ я 2
2 £ « с *
л h u

to х с 5 «
2 о х 2- е с
е р 2 о Р

В
6 х

s| £ £ 1 о

? ь 5| 8 б
н § н

« - * 5

<о = 9 о V
р о ё
Е е = О
е ° 2 £ Р

О =

и 2 >. я
IН! 1

1 I Its

2 о 2 =- Е О
Е Р С £ Р
2 л о" Е ^
н s “ я

н 2 х я

Р" С 2 2 о

Н ИЗ

г е § о i
о о о £ Е
с ^ 5 Е °
е р 2 £ Р
2 л о е
g = - я

И h t

15 £ 2 о 8
£ § Е = 3
§ § Е 7 >

о 5

р' Р

Р о

6 "

1 ^ 1

Р о 2

2 P J

x x

^ о" -

< С и з!

ОН £ х

5

С ~
57 а
|i I

2^5

О О Е

X

3 a S
Е О ж
Р х “ £ е £

5 § О О М.

- = = о ° °
2 = ? 2 i S
5 s J S 1 f 5
а ° ° S г S О Э
еНо^ххс^ о о а г о
8л& Н1 s М
2ОЕЙГоГ =

с

7 Е С Q

° a S °

х и ах х о
О г £

S О ё £

ЕГ to &

2 X °

л J
х £
О И °

со — Я

х о 5 £

5 8 = с

° о
2 Ё

2 О = х

Я ~
S Р- о 6

Р О а

В 1 1

& ° $
2 О X r X —
2 2а
® ’о 2
X ? Я

И i s =

С § £ В о
Т 2 §-Р

Подготов
М.С Ивкина

Согласовано:

Заместитель мэра города - председатель комитета
JQ. А.-Тимофеевапо городскому хозяйству администрации города

Председатель комитета по финансам
администрации города

Председатель комитета экономического развития
администрации города

Е.Г. Егорова

Директор МКУ «ЦБ города Усолье-Сибирское»

Начальник юридического отдела
администрации города

И.А. Трофимова

О.А. Левина

М.Ш. Суханова

<1^0^-